

La Casa Paradisa ApS

Carstengade 22
6270 Tønder

Årsrapport
21. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Jesper Lund Koester
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

La Casa Paradisa ApS
Carstengade 22
6270 Tønder

CVR-nr: 40278249

Regnskabsår: 21/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive webshop med køb og salg af moderne brugskunst, belysning, møbler mv.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.618 kr. og egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning 51.618 kr.

Årets resultat har været påvirket af, at det er selskabets første regnskabsår, hvor en eksisterende webshop er overtaget. Selskabet valgte i den forbindelse, at videreføre enkelte aftaler om markedseksposering mv., hvilket i en periode medførte ekstraordinært høje omkostninger til markedsføring, hvilket ikke til fulde blev honoreret med tilsvarende højere omsætning.

Selskabet har i sidste kvartal af regnskabsåret fået struktureret markedsføringsindsatsen, hvorved de løbende omkostninger er blevet minimeret væsentligt, og nu i højere grad er modsvarende den genererede omsætning.

Yderligere er selskabets 2019 resultat negativt påvirket af et indbrud uden erstatningsmulighed, hvor et væsentlig parti varer blev stjålet. Effekten på årets resultat er anslået til 250 tkr. før skat.

Årets resultat anses på baggrund af ovenstående for acceptabelt.

For 2020 forventes på baggrund af de udarbejdede budgetter, og det nuværende aktivitetsniveau et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 21. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000
Resultat af ordinær primær drift		13.399
Øvrige finansielle omkostninger		-10.008
Ordinært resultat før skat		3.391
Skat af årets resultat	1	-1.773
Årets resultat		1.618
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.618
I alt		1.618

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000
Materielle anlægsaktiver i alt		125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.231.833
Varebeholdninger i alt		1.231.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.323
Andre tilgodehavender		183.089
Periodeafgrænsningsposter		24.816
Tilgodehavender i alt		214.228
Likvide beholdninger		43.018
Omsætningsaktiver i alt		1.489.079
Aktiver i alt		1.614.079

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.618
Egenkapital i alt		51.618
Hensættelse til udskudt skat		1.773
Hensatte forpligtelser i alt		1.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		997.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.560.688
Gældsforpligtelser i alt		1.560.688
Passiver i alt		1.614.079

Egenkapitalopgørelse 21. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		1.618	1.618
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	1.618	51.618

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	1.773
	<u>1.773</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0